正常工作条件和安装条件
主要技术数据
RDCH8系列交流接触器，主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压至400V，额定工作电流
至63A的电路中，控制家用电器和类似用途的低感微感负载；也可用来控制家用电动机负载，
此时控制功率应相应降低。接触器也可用于家庭、别墅、公寓、宾馆等场所实现自动化功能；
适用于大规模生产的家用电器产品中。
产品符合：GB/T 17885   IEC61095 标准。
□ 周围空气温度为：-5℃~+40℃，24小时内其平均值不超过+35℃。

；
；
订货须知
订货时必须指出：
□ 接触器完整的名称型号
□ 线圈的额定控制电源电压及频率
□ 额定电流
□ 订货数量。
订货示例：RDCH8-25家用接触器额定电流  16A  线圈电压220/230V  50Hz  100台。
订购时书写： RDCH8-25  16A  220V/230V  50Hz  100台。
；
；
；
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 030029 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
RDCH8系列家用交流接触器
图3 16/30~63/30
A1 1
A2 2
3
4
5
6
图4 25/40~63/40
A1 1
A2 2
3
4
5
6
6
7
图5 25/04~63/04
A1 R1
A2 R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
外形尺寸与安装尺寸
D
16/25  2P
D
40/63  2P
D
16/25  3P、4P
D
40/63  4P
L
L
1
L
2
H3
H2
H1
H
16/25  2P
H3
H2
H1
H
L
 L
1
L
2
16/25  3P、4P
L
 L
1
H2
H1
H
L
2
40/63  2P
40/63  3P、4P